

**MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS****PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS****MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS****PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS**

LICITAÇÃO N.º PP0292019

OBJETO: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

MODALIDADE: SRP - PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal n.º 10.520./2002.

HOMOLOGO o presente procedimento em favor da(s) licitante(s):

CENTRAL VAREJISTA LTDA			08.293.840/0001-00			
Relação dos itens vencidos						
Código	Descrição	UNID	Marca	QUANT.	Preço	Total
906778	APAGADOR COM PORTA GIZ INDIVIDUAL EM MADEIRA.	UNID	CORTE-ARTE	50.00	2.14	107.00
906779	APAGADOR P/ QUADRO BCO C/ ENCAIXE PARA DUAS CANETAS	UNID	BRW	100.00	2.50	250.00
906780	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	CORTE-ARTE	100.00	1.50	150.00
906787	BARBANTE ALGODAO TRANÇADO COM NO MÍNIMO100 METROS.	UNID	EUROMA	100.00	2.95	295.00
906812	CARTOLINA COLORSET TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS.	UNID	PREMIER	1000.00	0.58	580.00
906813	CARTOLINA COMUM TAMANHO 500X660 CORES VARIADAS.	UNID	JANDAIA	1000.00	0.40	400.00
906815	CARTOLINA LAMINADA TAMANHO 48X60 CORES VARIADAS.	UNID	CRONUS	1000.00	0.90	900.00
906816	CD- R VIRGEM, PARA GRAVAÇÃO DE ATÉ 16X – 80 MINUTOS, 700 MB	UNID	MULTILASER	300.00	0.70	210.00
906817	CD-RW VIRGEM, PARA GRAVAÇÃO DE ATÉ 74 MINUTOS, 650 MB	UNID	MULTILASER	200.00	1.10	220.00
906824	COLA COLORIDA COM 4X25G, SECAGEM RÁPIDA.	UNID	KOALA	100.00	1.55	155.00
906830	COLA GLITER CAIXA COM 6X25G CORES.	CX	KOALA	500.00	8.89	4445.00
906843	CORRETIVO LÍQUIDO, BASE D'ÁGUA, SEC. RÁPIDA, 18 ML	UNID	MERCUR	100.00	1.50	150.00
906845	DVD R 4.7GB 120MIN	UNID	MULTILASER	100.00	0.89	89.00



MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

906850	EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	UNID	DUBFLEX	400.00	17.80	7120.00
906853	ENVELOPE MÍDIA C/ VISOR P/ CD 125X125M² 75G	UNID	FORONI	600.00	0.12	72.00
906865	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34	UNID	FORONI	1000.00	0.27	270.00
906874	EVA 90X180CM	UNID	DUBFLEX	300.00	17.80	5340.00
906880	FITA ADESIVA GRANDE - 12MM X 50M	UNID	FITPEL	150.00	1.19	178.50
906888	FITA MÉTRICA DE PLÁSTICO COM 1 METRO E MEIO	UNID	AMERICA R	100.00	1.60	160.00
906895	GRAMPEADOR MÉDIO COM BASE ANTI DERRAPANTE COM NO MÍNIMO 13CM, PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS	UNID	JOCAR	25.00	13.40	335.00
906902	HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	CX	LEONORA	300.00	3.80	1140.00
906909	LAPIS GRAFITE Nº 2 PRETO, EM MADEIRA MACIÇA SEXTAVADO,E APONTADO.	CX	LEONORA	200.00	18.75	3750.00
906912	LAPISEIRA DIÂMETRO 0,9 MM,COM PRENDEDOR,PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA.	UNID	BIC	100.00	3.19	319.00
906927	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE COM 50MICRAS	MT	PLASTFIX	500.00	1.90	950.00
906931	PAPEL CAMURÇA TAMANHO 40X60 CORES VARIADAS	UNID	ART-FLOC	600.00	0.63	378.00
906934	PAPEL CREPOM TAMANHO 48X2MCORES VARIADAS	UNID	ART-FLOC	800.00	0.74	592.00
906935	PAPEL DE PRESENTE 44 X 65 CM COM DESENHOS DIVERSIFICADOS	UNID	SÃO JOAO	500.00	0.40	200.00
906938	PAPEL MADEIRA 66X96CM	UNID	JANDAIA	1200.00	0.58	696.00
906942	PASTA AZ COM FERRAGENS LOMBADA LARGA TAMANHO OFICIO PRETA	UNID	POLYCAR T	800.00	8.90	7120.00
906944	PASTA CLASSIFICADOR C/ ESPIRAL DUPLO CAPA DURA	UNID	ACP	500.00	2.70	1350.00
906947	PASTA EM POLIONDA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 3,5 CM CORES VARIADAS	UNID	POLIBRAS	300.00	2.60	780.00
906948	PASTA EM POLIONDA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 5,5 CM CORES VARIADAS	UNID	POLIBRAS	400.00	3.65	1460.00
906952	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ATI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATE 10/12 FOLHAS	UNID	CIS	40.00	10.74	429.60
906963	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UNID	MULTIMIX	60.00	11.80	708.00
906984	TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 6X15ML,CORES VARIADAS	UNID	KOALA	400.00	2.84	1136.00
906986	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML COR PRETA	UNID	PILOT	50.00	2.80	140.00
906987	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML COR AZUL	UNID	COMPACT OR	500.00	4.65	2325.00
906988	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 20ML COR PRETA	UNID	COMPACT OR	600.00	4.65	2790.00
906989	TINTA PARA TECIDO POTE COM 250ML CORES VARIADAS.	UNID	ACRILEX	200.00	13.20	2640.00
					Total	50330.10

GABRIEL MARCONDES PEREIRA DE ARAUJO - ME

08.708.127/0001-71

Relação dos itens vencidos

Código	Descrição	UNID	Marca	QUANT.	Preço	Total
906786	BALAO DE ENCHER METÁLICO CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	GRAFEST A	100.00	6.45	645.00
906810	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAM. A4, TRANSPARENTE	UNID	POLIBRAS	150.00	0.33	49.50
906837	COLA PARA ISOPOR 450 GRAMAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA .	UNID	KOALA	100.00	7.80	780.00
906856	ENVELOPE PARDO KO Nº 28 TAMANHO200X280	UNID	GRAFSET	1000.00	0.22	220.00
906858	ENVELOPE PARDO KO Nº 34 TAMANHO 240X340	UNID	GRAFSET	1000.00	0.32	320.00
906861	ENVELOPE PARDO KO Nº 47 TAMANHO 370 X 470	UNID	GRAFSET	1000.00	0.60	600.00
906863	ENVELOPE SACO BRANCO 20X28	UNID	GRAFSET	1000.00	0.25	250.00
906893	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CORES VARIADAS	UNID	GLINORT	1000.00	0.60	600.00
906914	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2,FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M2 E NUMERADAS E PAUTADAS.	UNID	GRAFSET	100.00	6.50	650.00



MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

906933	PAPEL CELOFANE TAMANHO 80X80 CORES VARIADAS	UNID	VMP	400.00	0.70	280.00
906939	PAPEL PAUTADO CO MMARGEM PACOTE 400 FOLHAS.	PCT	JANDAIA	120.00	24.00	2880.00
906941	PAPEL TIPO ONDULADO CORES VARIADAS	UNID	VMP	150.00	2.59	388.50
					Total	7663.00

L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA

19.210.207/0001-19

Relação dos itens vencidos

Código	Descrição	UNID	Marca	QUANT.	Preço	Total
906776	ALMOFADA PARACARIMBO Nº 3 TAMANHO 11X6,9CM,AUTO ENTINTADA.	UNID	RADEX	10.00	4.10	41.00
906781	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	UNID	LEONORA	100.00	0.44	44.00
906782	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR COM NO MÍNIMO 2,5X1,5X1,5CM.	UNID	LEONORA	100.00	0.21	21.00
906783	ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHOAPROXIMADO 350X130X235MM COM DADOS IMPRESSOS PARA ANOTAÇÕES.	UNID	POLYBRAS	120.00	3.45	414.00
906784	AUTO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES, PCT COM 400 FOLHAS	PCT	TRIS	250.00	15.00	3750.00
906789	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 76X102MM COM 100 FOLHAS.	PCT	NOTEFIX	150.00	3.20	480.00
906793	BORRACHA APAGADORA BICOLOR TAMANHO APROXIMADO 5,5X1,8X0,06CM.	UNID	READ	200.00	0.32	64.00
906794	BORRACHA BRANCA TAMANHO APROXIMADO 4X3X0,9CM.	UNID	PREMIE	200.00	0.46	92.00
906795	BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	PREMIE	100.00	5.15	515.00
906804	CANETA CORRETIVA PONTA METÁLICA COM NO MÍNIMO 7 ML.	UNID	MASTERP	200.00	2.70	540.00
906805	CANETA ESFEROGRÁFICA COM PONTA DE AÇO (BPS).	UNID	PILOT	200.00	1.45	290.00
906806	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MEDIA COM AZUL.	UNID	ECONOMIC	200.00	0.44	88.00
906808	CANETAESFEROGRÁFICA ESCRITA MEDIA COM PRETA.	UNID	ECONOMIC	200.00	0.44	88.00
906809	CANETAESFEROGRÁFICA ESCRITA MEDIA COM VERMELHA.	UNID	ECONOMIC	200.00	0.44	88.00
906814	CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS.	UNID	PREMIATA	2000.00	0.74	1480.00
906818	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0COM 50 UNIDADES.	CX	FERP.	600.00	1.34	804.00
906819	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0COM 50 UNIDADES.	CX	FERP.	600.00	1.34	804.00
906820	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES.	CX	FERP.	600.00	1.95	1170.00
906821	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO8/0 COM 25 UNIDADES.	CX	FERP.	500.00	1.35	675.00
906822	CLIPS GALVANIZADOTAMANHO 2/0 COM100 UNIDADES.	CX	FERP.	500.00	1.35	675.00
906823	COLA ADERÊNCIA INSTANTÂNEA .	UNID	TEKB	150.00	6.90	1035.00
906825	COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS,COM SISTEMA DE ROLAGEM.	UNID	LEONORA	150.00	1.30	195.00
906827	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA(QUENTE).	UNID	RENDI	800.00	0.40	320.00
906828	COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA(QUENTE).	UNID	RENDI	800.00	0.79	632.00
906829	COLA ESCOLAR BRANCA 90 G	UNID	BAMBINI	300.00	1.50	450.00
906831	COLA ISOPOR ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 900G.	UNID	BAMBINI	200.00	26.50	5300.00
906832	COLA ISOPOR ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA 90G.	UNID	BAMBINI	800.00	3.20	2560.00
906835	COLA LIQUIDA BRANCA 90G ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA .	UNID	BAMBINI	300.00	1.50	450.00
906836	COLA LIQUIDA PARA E.V.A ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 90G.	UNID	BAMBINI	300.00	3.90	1170.00
906844	DUREX TRANSPARENTE PEQUENO PARA USO GERAL TAMANHO 12X30.	UNID	EURODISC	100.00	0.70	70.00
906847	ELASTICO SUPER AMARELO PACOTE COM 100 G,COM 200 LIGAS	PCT	MAMUTH	500.00	3.05	1525.00
906851	ENVELOPE BRANCO OFICIO Nº 28 –TAMANHO 200 X 280	UNID	SCRITY	1000.00	0.22	220.00
906852	ENVELOPE CONVITE TAMANHO 160X235 CORES VARIADAS	UNID	SCRITY	800.00	0.45	360.00



MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

906855	ENVELOPE PARDO KO Nº 25 TAMANHO 176X250	UNID	SCRITY	1000.00	0.18	180.00
906857	ENVELOPE PARDO KO Nº 32 TAMANHO 324 X 229	UNID	SCRITY	1000.00	0.28	280.00
906859	ENVELOPE PARDO KO Nº 36 TAMANHO 265X360	UNID	SCRITY	1000.00	0.38	380.00
906860	ENVELOPE PARDO KO Nº 41 TAMANHO 310X410	UNID	SCRITY	1000.00	0.53	530.00
906862	ENVELOPE SACO BRANCO 17X25	UNID	SCRITY	1000.00	0.24	240.00
906864	ENVELOPE SACO BRANCO 22X32	UNID	SCRITY	1000.00	0.28	280.00
906866	ENVELOPE SACO BRANCO 26X36	UNID	SCRITY	1000.00	0.33	330.00
906868	ESTILETE GRANDE CORPO PLÁSTICO COM LAMINA DE 18MM E TRAVA DE SEGURANÇA	UNID	MASTERP	100.00	1.35	135.00
906869	ESTILETE PEQUENOCORPO PLÁSTICO COM LAMINA DE 9MM E TRAVA DE SEGURANÇA.	UNID	MASTERP	200.00	0.85	170.00
906877	FITA ADESIVA 12MMX30M	UNID	EURO	100.00	0.70	70.00
906878	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 19X50M	UNID	EURO	100.00	4.90	490.00
906882	FITA ADESIVA LARGA 45X45MM TRANSPARENTE	UNID	EURO	300.00	2.43	729.00
906883	FITA CREPADA TAMANHO 24X50 M	UNID	EURO	300.00	5.25	1575.00
906884	FITA CREPADA TAMANHO 38X50M-	UNID	EURO	300.00	7.80	2340.00
906885	FITA CREPADA TAMANHO50X50M	UNID	EURO	300.00	9.90	2970.00
906886	FITA CREPE 18 X 50MM	UNID	EURO	100.00	3.30	330.00
906887	FITA DECORATIVA TAMANHO 16X50MCORES VARIADAS	UNID	EMFEST	200.00	3.20	640.00
906890	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNIDADES TAMANHO GRANDE	CX	BAMBINI	200.00	2.90	580.00
906892	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNIDADES TAMANHO PEQUENO	CX	BAMBINI	200.00	1.95	390.00
906897	GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADE COBREADO	CX	MASTERP	100.00	4.75	475.00
906898	GRAMPO TAMANHO 9/12 CAIXA COM 5.000 UNIDADE COBREADO	CX	ACC	100.00	14.90	1490.00
906901	GUILHOTINA COM ESCALA MILIMETRICA CAP DE CORTE 10 FL DE 75G/M2 C/ APOIO EM BORRACHA PARA MELHOR ADERENCIA	UNID	LASSANE	1.00	169.00	169.00
906905	ISOPOR 20MM	UNID	FRICALO R	200.00	4.40	880.00
906906	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO,ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS.	TB	MASTERP	50.00	1.50	75.00
906907	LAMINA PARA ESTILETE LARGO,ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS.	TB	MASTERP	50.00	2.55	127.50
906908	LÁPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORESACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO.	CX	PIRILAMP O	600.00	2.99	1794.00
906910	LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5 MM, COM PRENDEDOR,PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA.	UNID	MASTERP	100.00	1.70	170.00
906911	LAPISEIRA DIÂMETRO 0,7 MM,COM PRENDEDOR,PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA.	UNID	MASTERP	100.00	1.75	175.00
906915	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2,FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M2 E NUMERADAS E PAUTADAS.	UNID	GRAFSET	100.00	6.40	640.00
906916	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2,FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M2 E NUMERADAS .	UNID	GRAFSET	100.00	12.90	1290.00
906917	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS,CAPA EM PAPELÃO COM NO MÍNIMO 705G/M2	UNID	GRAFSET	100.00	7.10	710.00
906918	MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS	UNID	MASTERP	300.00	1.45	435.00
906919	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO,COM PONTAS ARREDONDADAS E CORPO ROLIÇO A TAMPA DA COR DA TINTA, CORES VARIADAS.	UNID	MASTERP	500.00	1.90	950.00
906920	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COM TRAÇOS DE 2.0MM	UNID	RADEX	200.00	2.70	540.00
906921	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	CX	KOALA	200.00	3.30	660.00
906922	MINA DE GRAFITE 0,5 MM ACONDICIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	LEONORA	100.00	0.90	90.00
906923	MINA DE GRAFITE 0,7 MM ACONDICIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	LEONORA	100.00	0.90	90.00



MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

906924	MINA DE GRAFITE 0,9 MM ACONDICIONADA EM TUBO COM 12 MINAS	TB	BRW	100.00	1.20	120.00
906925	MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO	UNID	RADEX	80.00	1.85	148.00
906926	PAPEL A4, 210MM X 297MM SULFITE BRANCO, 75G/M2 (RM C/ 500 FLS) COM SELO CERFLOR E IMETRO	RES MA	DATAPEL	1000.00	19.00	19000.00
906932	PAPEL CARBONO DUPLA FACE COR AZUL	UNID	CIS	700.00	0.50	350.00
906936	PAPEL GRAMATURA 75G/M2 TAMANHO A4 PACOTE 100 FOLHAS COLORIDO	PCT	REPORT	120.00	5.90	708.00
906943	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PAPELÃO CORES DIVERSAS	UNID	POLYCAR T	300.00	1.59	477.00
906946	PASTA EM POLIONDA COM ELÁSTICO LOMBADA DE 2 CM CORES VARIADAS	UNID	ACP	600.00	2.20	1320.00
906949	PASTA PLÁSTICA C/ ABA ELÁSTICA 50MM	UNID	ACP	400.00	3.90	1560.00
906950	PASTA PLÁSTICA TIPO "L" TAMANHO A4.	UNID	ACP	150.00	0.60	90.00
906953	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ATI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATE 50/60 FOLHAS.	UNID	CAVIA	30.00	79.00	2370.00
906955	PINCEL ATÔMICO COM PONTA CHANFRADA COM TRAÇOS -MARCANTES COM CORPO ROLIÇO E TAMPA DA COR DA TINTA, CORES VARIADAS	UNID	MASTERP	300.00	2.10	630.00
906962	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	UNID	CL	60.00	16.90	1014.00
906964	PORTA CLIPES, LÁPIS E LEMBRETES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UNID	WALEU	60.00	9.00	540.00
906965	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO TAMANHO OFICIO	UNID	WALEU	50.00	14.90	745.00
906969	QUADRO BRANCO TAMANHO 200X120 COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO.	UNID	SOUZA	15.00	196.90	2953.50
906971	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA, TAMANHO 120X90.	UNID	SOUZA	10.00	54.90	549.00
906972	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA, TAMANHO 200X120	UNID	SOUZA	10.00	136.90	1369.00
906975	REABASTECEDOR PERMANENTE PARA LÁPIS MARCADOR DE QUADRO BRANCO	UNID	RADEX	400.00	3.90	1560.00
906977	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, RÍGIDA	UNID	WALEU	200.00	0.65	130.00
906983	TESOURA TIPO ESCOLAR COM LAMINAS EM AÇO COM NO MÍNIMO 13CM.	UNID	MASTERP	400.00	2.20	880.00
906990	TNT, CORES VARIADAS	MT	CATA	2000.00	1.40	2800.00
					Total	89123.00

Valor total da contratação 147116.10 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS E DEZ CENTAVOS)

CONVOQUEM-SE a(as) empresa(as) acima mencionada(as) para assinatura da(s) atas de registro de preçõs\Contratos.

Timbaúba dos Batistas/RN, 03 de Julho de 2019.



MUNICIPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO

Prefeito Municipal